
List s technickými údaji

ESH 10 U-N Trend
MALÝ ZÁSOBNÍK 5 AŽ 15 L Č. PRODUKTU: 201391

Malý zásobník ESH 10 Trend – Více vody pro větší pohodlí.

Ne vždy postačí 5 litrů. V takovém případě doporučujeme větší malý zásobník

ESH 10 Trend s obsahem 10 litrů. To je správná volba, pokud potřebujete zřídit

odběrné místo, jehož požadavek na teplou vodu je větší než požadavek na dřez

nebo umyvadlo.

Nejdůležitější znaky

Malý zásobník na 10 litrů

Plynulé nastavení teploty od cca 35 °C do 85 °C s možností omezovače teploty

S technologií termostop

Montáž pod umyvadlo

Instalace a použití pouze s nízkotlakou armaturou

Bezpečnostní omezovač teploty lze resetovat vytažením síťové zástrčky



List s technickými údaji

Typ ESH 10 U-N Trend

Číslo obj. 201391

Příkon 2 kW

Výška 506 mm

Šířka 296 mm

Hloubka 276 mm

Technická data

Jmenovitý objem 10 l

Síťová přípojka 1/N/PE

Jmenovité napětí 230 V

Kmitočet 50/60 Hz

Pohotovostní spotřeba proudu/24 hod. 0,32 kWh

Barva bílá

Kryti (IP) IP24

Třída energetické účinnosti A

Hmotnost 5 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 251 116 154

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


